
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

  РІШЕННЯ 

 

18 липня 2024 року                         с-ще Слобожанське                                                  № 705 

 

Про відпуск матеріальних цінностей з 

місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної ради  

 
З метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, унаслідок надзвичайних ситуацій 

воєнного характеру за кодом 40000, відповідно до Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Кодексу цивільного захисту України, указу Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», пунктів 12, 13 та 14  

постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 "Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій", з урахуванням позачергового рішення місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Слобожанської селищної 

ради протокол № 2 від 25.02.2022 року), на виконання позачергового рішення місцевої комісії 

з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Слобожанської селищної 

ради (протокол № 5 від 09.07.2024 року), керуючись  підпунктом 3 пункту «а» частини першої 

статті 36¹ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. З метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації унаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру пов’язаної з частковими пошкодженнями (руйнуваннями) приватних 

будинків с. Мохнач Слобожанської селищної громади, відпустити/передати на безповоротній 

основі з місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної ради власникам приватних 

будинків, а саме: *** *** забезпечити цільове використання матеріальних цінностей, 

зазначених у пункті 1 даного рішення. 

  3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності спільно з відділом мобілізаційної роботи, 

з питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами Слобожанської селищної 

ради, відпуск матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву здійснити в 

установленому законом порядку та провести інвентаризацію залишків матеріалів у місцевому 

матеріальному резерві. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


